
 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 
DI UNA PISCINA ALL'APERTO DA UBICARE NELL'AREA DEL CAMPO SPORTIVO SAN 

MARTINO. 
IMPORTO COMPLESSIVO LAVORI AL NETTO DELL’IVA: € 1.372.450,16. 

CUP: J83B19000150004 - CIG: 8358559517 
Procedura Aperta indetta ai sensi dell’Art. 36 comma 2 lettera d) e dell’Art. 60 del D. Lgs. 50/2016 

 

VERBALE DI GARA n° 3 
Giorno 3 – Seduta PUBBLICA 

 

L'anno duemilaventi addì trentuno del mese di Luglio alle ore 9:00, nei locali del Comune 
di Sanluri, si è riunito il Seggio di Gara con la presenza dei signori: 
- Ing. Ignazio Pittiu - Responsabile Servizio Tecnico  
- Geom. Sandro Farris – Responsabile del Procedimento 
- Geom. Francesco Casu – Impiegato Servizio Tecnico 
Con l’assistenza tecnica dell’Agr.co Giancarlo Mallocci - Impiegato Servizio Tecnico. 
Assume la Presidenza della gara il Dott. Ing. Ignazio Pittiu. 
Provvede alla redazione degli atti in qualità di Segretario del Seggio di Gara il Geom. 
Francesco Casu. 
 

PREMESSO 
 
RICHIAMATO integralmente il contenuto 
- del VERBALE DI GARA N° 01 relativo alla Seduta Pubblica in data 29.07.2020 alle ore 9:00  
- del VERBALE DI GARA N° 02 relativo alla Seduta Pubblica in data 30.07.2020 alle ore 9:00. 
 
PRESO atto che le operazioni di gara venivano sospese alle ore 13:30 del 30.07.2020 e che il 
Seggio di Gara stabiliva che le stesse sarebbero riprese in 31.07.2020 alle ore 9:00, con il 
proseguo dell’esame della documentazione amministrativa presentata dai soggetti concorrenti 
contenuta nelle buste Virtuali “A – Documentazione Amministrativa”. 
 

IL PRESIDENTE 
dopo aver ricordato l'oggetto e l'importo dell'appalto e le modalità della gara, dichiara aperta la 
seduta e, unitamente al Seggio di Gara, prosegue il riscontro della presenza e regolarità della 
Documentazione Amministrativa presentata dai soggetti concorrenti contenuta nelle buste Virtuali 
“A – Documentazione Amministrativa”, rendendo pubblici i seguenti risultati: 

37  DUEFFE S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

38  EDILGAMMA SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

39  EDILIZIA LOI DI LOI FABRIZIO SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

40  EDILRÒ DI ROBERTO SENES (DITTA INDIVIDUALE)  

Pubblicato sul Sito Internet del Profilo 

del Committente in data 11.08.2020 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

41 R.T.I. EDILSUD SERVIZI DI C&V SRL – S.IM.EL. S.R.L. 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

42 R.T.I. EDILZITO SRL – ELETTRICA SUD SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

43  EDIMP S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

44  ELCAL SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

45  ELETTRICA SISTEM SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

46  EREDI MAROTTA SALVATORE DI MAROTTA CALOGERO GIOSUE' & C. SAS 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

47  EURO ELETTRA SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

48  F.LLI LOIUDICE PAOLO FRANCESCO E CIPRIANO S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

49 R.T.I. FAREL IMPIANTI SRL – CRAPANZANO COSTRUZIONI SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

50 R.T.I. FENIX CONSORZIO STABILE SCARL – ALTHEA SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

51  FRATELLI MATRANGA SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

52  FUMO S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

53  GANGI IMPIANTI S.R.L.  

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

54  GE.CO.MAR.SRL 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 

55  GEMIS SRL 

https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do
https://www.sardegnacat.it/esop/toolkit/negotiation/rfq/awardRfq.do


 

COMUNE DI SANLURI 
Provincia del Sud Sardegna 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

Documentazione Regolare, il Soggetto è pertanto AMMESSO. 

 
 

La seduta di gara viene interrotta alle ore 13:30. 
 
La Commissione proseguirà i lavori in data 04.08.2020, a decorrere dalle ore 9:00 in seduta 

pubblica. 
 

 Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Ing. Ignazio Pittiu 
 
 
 

I COMMISSARI 
F.to Geom. Sandro Farris 
 
 
 

F.to Geom. Francesco Casu 
 
 
 

L’Assistente  
F.to Agr.co Giancarlo Mallocci 
 
 
IL SEGRETARIO 
 
F.to Geom. Francesco Casu 

 


